ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                         Bình Phước, ngày         tháng        năm 2022

V/v phối hợp tổ chức Hội thảo

“Chuyển đổi số trong công tác quản

trị doanh nghiệp lĩnh vực sản xuất”

        Kính gửi:

- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

Chi nhánh tại Thành phố Hồ Chí Minh;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Theo đề nghị của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam Chi nhánh

tại TP.HCM (VCCI-HCM) tại văn bản số 198/CNHCM-HVĐT ngày 14/9/2022 về

việc phối hợp tổ chức Hội thảo “Chuyển đổi số trong công tác quản trị doanh

nghiệp lĩnh vực sản xuất”;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phối hợp tổ chức Hội thảo “Chuyển đổi số trong công tác

quản trị doanh nghiệp lĩnh vực sản xuất” theo đề nghị của Phòng Thương mại và

Công nghiệp Việt Nam Chi nhánh tại TP.HCM tại văn bản số 198/CNHCM-

HVĐT ngày 14/9/2022.

2. Giao Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch chủ trì, phối hợp

Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị có liên quan phối hợp với Phòng

Thương mại và Công nghiệp Việt Nam Chi nhánh tại TP.HCM triển khai thực hiện

theo đúng quy định, đảm bảo hiệu quả, tiết kiệm./.

(Kèm theo văn bản số 198/CNHCM-HVĐT ngày 14/9/2022 của Phòng

Thương mại và Công nghiệp Việt Nam Chi nhánh tại TP.HCM)

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, KH&ĐT;

- LĐVP, Phòng: KGVX, TH;

- Lưu: VT. (235Thg-29/9)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T09:03:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Lê Thương<tranlethuong.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:33:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T13:10:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T14:00:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T14:00:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T14:00:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T14:01:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!